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SK 3286.990 - Deviatore 90° per canale di ventilazione

Utilizzato per deviare in modo mirato il flusso dell'aria del canale di ventilazione.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Certificati
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SK 3286.990

Utilizzato per deviare in modo mirato il flusso dell'aria del canale di
ventilazione.

Plastica resistente alla fiamma secondo DIN 4102/B1
RAL 7035

1 pz.

0.1

0.129

39269097

4028177368156

EC011217

EC011217

22410601

EAC



