Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SK 3286.990 Deviatore 90°

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SK 3286.990 - Deviatore 90° per canale di ventilazione

Utilizzato per deviare in modo mirato il flusso dell'aria del canale di ventilazione.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3286.990 Utilizzato per deviare in modo mirato il flusso dell'aria del canale o ventilazione.		
Descrizione prodotto			
Materiale	Plastica resistente alla fiamma secondo DIN 4102/B1		
Colore	RAL 7035		
Confezione	1 pz.		
Peso netto	0.1		
Peso lordo	0.129		
Codice tariffa doganale	39269097		
EAN	4028177368156		
ETIM 9	EC011217		
ETIM 8	EC011217		
ECLASS 8.0	22410601		

Approvazioni

Certificati	EAC	

© Rittal 2025